
STANOWISKO NR IX.3.2024 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie przekazania w zarząd na okres trzech lat sołectwu Desno zabudowanej nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 39 położoną w Deśnie. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Halinów, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLIX.470.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Halinów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 3394, z 2022 r. poz. 1479)  oraz § 28 ust. 2 Statutu 
Sołectwa Desno, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXX.245.2012 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 
3 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Desno Gminy Halinów (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2013 r., poz. 1700) zmienionego uchwałą Nr VII.77.2019 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 16 kwietnia 
2019 r. w sprawie zmian w Statutach Sołectw Gminy Halinów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 5658) Rada 
Miejska w Halinowie postanawia, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Halinowie wyraża wolę przekazania w zarząd na okres trzech lat sołectwu Desno 
zabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej część działki o numerze ewidencyjnym 39 położoną 
w Deśnie o powierzchni ~1300 m2 zgodnie z zaznaczeniem na załączonej mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszego stanowiska w celu prowadzenia statutowej działalności sołectwa oraz rozwoju samorządowych 
inicjatyw lokalnych. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Halinowa do podjęcia czynności w celu przekazania w zarząd Sołectwu 
Desno nieruchomości gruntowej, o której mowa w § 1. 

§ 3. Stanowisko wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 

Id: 1C007CA8-DB92-4E18-8D03-9838CFC1E88F. Uchwalony



Id: 1C007CA8-DB92-4E18-8D03-9838CFC1E88F. Uchwalony


	STANOWISKO NR IX.3.2024 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE  z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


